

CGR AUDIT
Société par actions simplifiée
au capital de 1000 euros
Siège social : 1 rue Jean François
Champollion
18 000 Bourges
814 574 984 RCS Bourges

PROCES-VERBAL

DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE

DU 04/03/2026

Le 04/03/2026, à 15H00, les associés de la Société CGR AUDIT se sont réunis en assemblée générale ordinaire annuelle, au siège social, 1 rue Jean François Champollion 18 000 Bourges, sur convocation faite par le Président.

Chaque associé a été convoqué par voie électronique en date du 27/02/2026.

CGR Holding représentée par Monsieur ROYER Gilles préside la séance en sa qualité de Président de la Société.

Il a été établi une feuille de présence signée par les associés présents.

La feuille de présence, certifiée sincère et véritable par le Président permet de constater que les associés présents, représentés ou ayant voté par correspondance possèdent 100 actions.

Le Président de Séance constate que l'assemblée peut valablement délibérer et prendre ses décisions à la majorité requise

Dépose sur le bureau et met à la disposition des associés :

- La feuille de présence à l'assemblée ;
- Le rapport ;
- Le texte des projets de résolution proposées par à l'assemblée ;

Puis déclare que son rapport, les textes des projets de résolution proposées, ainsi que tous les autres documents et renseignements prévus par la loi et les règlements ont été tenus à la disposition des associés, au siège social, à compter de la convocation de l'assemblée et que la Société a fait droit aux demandes de documents qui lui ont été adressées.

L'assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Rappelle ensuite que l'assemblée est appelée à statuer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion au titre de l'exercice clos le 31/12/2025 ;
- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2025 et quitus ;
- Affectation du résultat ;
- Rémunération du Directeur Général

- Rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de Commerce, approbation de ;
- Pouvoir en vue des formalités.

Le Président donne lecture de son rapport et de l'exposé des motifs des projets de résolution présentés.

Cette lecture terminée, ouvre la discussion.

Personne ne demandant la parole, met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

PREMIERE RESOLUTION - APPROBATION DES COMPTES

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion du Président, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2025 tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ce rapport.

En conséquence, elle donne au Président quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION - AFFECTATION DU RESULTAT

Affectation du résultat

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 72 634 euros de la manière suivante :

Résultat

- Bénéfice : 72 634 euros
- Réserves facultatives : 2425 euros

Total distribuable : 75 059 euros

Affectation

- Distribution : 75 000 euros dont :
- Résultat distribué : 72 634 euros
- Réserves facultatives : 2 366 euros
(Lesquelles seront ramenées 59 €)

Total affecté : 75 000 euros

Après cette affectation les capitaux propres seront ramenés à 1159 euros.

Le dividende unitaire est de 750 euros.

Rappel des dividendes distribués

L'assemblée générale prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes, au titre des trois précédents exercices, ont été les suivantes :

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement	
	Dividendes (en euros)	Autres revenus distribués (en euros)
31/12/2024	65 000 €	0 €
31/12/2023	90 000 €	0 €
31/12/2022	50 000 €	0 €

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

TROISIÈME RESOLUTION - REMUNERATION DU DIRECTEUR GENERAL

Au cours de l'exercice 2025 le Directeur Général Monsieur DUCLOS Jordane, a perçu une rémunération totale de 1711,11 € pour la période du 27/11/2025 au 31/12/2025 Brut au titre de ses fonctions de Directeur Général de la société.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

QUATRIÈME RESOLUTION - RAPPORT SPECIAL SUR LES CONVENTIONS VISEES A

L'ARTICLE L. 227-10 DU CODE DE COMMERCE

L'Assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport spécial mentionnant les conventions de la nature de celles visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce, approuve ledit rapport et les conventions qui y sont mentionnées.

(Nota bene :

En ce qui concerne la convention d'animation conclue avec la Société CGR Holding il a été décidé de ne pas procéder à la facturation de régularisation d'environ 7500 euros compte tenu de l'exercice exceptionnelle 2025 qui a assumé des frais importants de régularisation de frais de déplacement et des frais de départ et de remplacement d'un cadre sur la Société.)

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

CINQUIÈME RESOLUTION - DELEGATION DE POUVOIR EN VUE D'ACCOMPLIR LES
FORMALITES

L'assemblée générale délègue tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait des présentes à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, le Président de séance déclare la séance levée à 16H00.

Le Président
CGR HOLDING Représentée par Monsieur ROYER Gilles

BILAN ACTIF

✓ Certifié par  yousign

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)						
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	5 279	5 279				
	Fonds commercial	133 331		133 331	133 331		
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains						
	Constructions						
	Install. techniques, matériel et outillage industriels	1 102	1 102				
	Autres immobilisations corporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations financières (1) :						
	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
	Total de l'actif immobilisé (III)	139 712	6 381	133 331	133 331		
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvisionnements						
	En-cours de production						
	Produits finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés	129 533	5 992	123 541	109 821	13 720	12.49
	Autres créances	6 782		6 782	25 091	18 309	72.97
	Charges constatées d'avance	7 350		7 350	12 480	5 131	41.11
	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres						
	Instruments financiers à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	6		6	124	118	94.87
	Total de l'actif circulant (IV)	143 671	5 992	137 680	147 516	9 837	6.67
	Frais d'émission des emprunts (V)						
	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et différences d'évaluation (VII)						
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)		283 384	12 373	271 011	280 847	9 837	3.50

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 000)	1 000	1 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	100	100		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées	2 425	22 001	19 576	88.98
	Autres réserves				
	Report à nouveau				
AUTRES FONDS PROPRES	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	72 634	45 424	27 210	59.90
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total des capitaux propres (I)	76 158	68 525	7 634	11.14
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
DETTE (I)	Total autres fonds propres (I bis)				
	Provisions pour risques				
DETTE (II)	Provisions pour charges				
	Total des provisions (II)				
DETTE (III)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	42 296	55 491	13 194	23.78
	Emprunts et dettes financières diverses	26 979	1 773	25 205	NS
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	36 323	72 786	36 463	50.10
	Dettes fiscales et sociales	43 505	23 742	19 763	83.24
DETTE (IV)	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	1 700	2 002	302	15.08
	Produits constatés d'avance	44 050	56 529	12 479	22.08
	Total des dettes (III)	194 853	212 323	17 470	8.23
Ecarts de conversion passif (IV)					
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)		271 011	280 847	9 837	3.50

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 194 853 212 323

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	419 496		419 496	370 828	48 668	13.12
Montant net du chiffre d'affaires	419 496		419 496	370 828	48 668	13.12
Production stockée						
Production immobilisée			10 733	2 000	8 733	436.66
Subventions						
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			197	12	185	NS
Autres produits						
Total des Produits d'exploitation (I)			430 427	372 840	57 586	15.45
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes (1)			283 185	302 664	19 478	6.44
Impôts, taxes et versements assimilés			884	3 714	2 830	76.20
Salaires			29 816	8 067	21 748	269.59
Cotisations sociales			14 926	252	14 674	NS
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			5 992		5 992	
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			27	0	27	NS
Autres charges						
Total des Charges d'exploitation (II)			334 830	314 697	20 133	6.40
1 RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			95 596	58 143	37 453	64.42
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés (2)						
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change		126			126	
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)		126			126	
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)	4	177	3	144	1 033	32.86
Différences négatives de change		358			358	
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (VI)		4 536		3 144	1 392	44.26
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)		4 410		3 144	1 266	40.25
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		91 187		54 999	36 188	65.80
Produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles (VIII)				100	100	100.00
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				100	100	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		18 553		9 475	9 078	95.81
Total des produits (I+III+V+VII)		430 553		372 840	57 713	15.48
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		357 919		327 416	30 503	9.32
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		72 634		45 424	27 210	59.90

(2) Dont produits concernant les entreprises liées
(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

SAS CGR AUDIT

1 RUE CHAMPOLLION

18000 BOURGES

Certifié conforme à
l'original

Gilles ROYER

✓ Certifié par  yousign

ANNEXE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

Expert On Demand

*Parc Club du Moulin à Vent
33, rue du Docteur Levy
69693 Venissieux Cedex*

ANNEXE

SOMMAIRE

Faits caractéristiques de l'exercice	x	NA
Evénements significatifs postérieurs à la clôture		
- REGLES ET METHODES COMPTABLES		
Principes et conventions générales	x	NA
Dérogations		
Permanence ou changement de méthodes	x	NA
Informations générales complémentaires		
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN		
Etat des immobilisations	x	
Etat des amortissements	x	NA
Etat des provisions		
Etat des échéances des créances et des dettes	x	
Composition du capital social	x	
Fonds commercial	x	
Autres immobilisations incorporelles	x	
Evaluation des immobilisations corporelles	x	
Evaluation des amortissements	x	
Titres immobilisés		NS
Evaluation des matières et marchandises		NA
Evaluation des créances et des dettes	x	
Dépréciation des créances	x	
Disponibilités en Euros	x	
Produits à recevoir	x	
Charges à payer	x	
Charges et produits constatés d'avance	x	
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT		
Ventilation de l'effectif moyen	x	
- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS		
Dettes garanties par des sûretés réelles		NA
Informations en matière de crédit bail		NA
Engagement en matière de pensions et retraites		NS
- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES		
Résultats financiers des cinq derniers exercices	x	

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 271 010.89 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 419 496.44 Euros et dégageant un bénéfice de 72 633.58 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

52% des actions de la Société ont été apporté à la nouvelle Holding du groupe (SAS CGR-HOLDING)

A cette occasion une convention d'animation a été mise en place se traduisant par des prestations facturées mensuellement par la SAS CGR HOLDING à la SAS CGR Audit.

Parallèlement, la Société SAS HOLDING JMD, a racheté la participation de 10% détenue par la SARL JME Holding

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Conformément au règlement ANC n° 2022-06 et à l'arrêté ministériel du 30 décembre 2023, le présent exercice (clôturé au 31 décembre 2025) a été établi sous le nouveau Plan Comptable Général 2025.

Toutes les écritures comptables, le bilan, le compte de résultat ainsi que l'annexe ont été présentés selon les nouvelles classifications et libellés prévus par ce texte.

Les postes du plan comptable antérieur (PCG 2005) ont été reclassés conformément aux correspondances indiquées dans le tableau de transition fourni par l'Ordre des experts-comptables [1].

Aucun impact significatif n'a été constaté sur les résultats de l'exercice précédent.

Cette mise à jour vise à améliorer la lisibilité, la comparabilité et la conformité des états financiers avec les exigences réglementaires en vigueur à compter du 1^{er} janvier 2025.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Permanence des méthodes

Hormis la première application du nouveau plan comptable 2025, aucun changement de méthode n'a été constaté par rapport aux exercices précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL	138 610		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	1 102		
TOTAL	1 102		
TOTAL GENERAL	139 712		

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles TOTAL			138 610	138 610
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			1 102	1 102
TOTAL			1 102	1 102
TOTAL GENERAL			139 712	139 712

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL	5 279			5 279
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	1 102			1 102
TOTAL	1 102			1 102
TOTAL GENERAL	6 381			6 381

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Clients douteux ou litigieux	7 190	7 190	
Autres créances clients	122 343	122 343	
Taxe sur la valeur ajoutée	5 532	5 532	
Divers état et autres collectivités publiques	1 250	1 250	
Charges constatées d'avance	7 350	7 350	
TOTAL	143 665	143 665	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	15 141	15 141		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	27 156	27 156		
Fournisseurs et comptes rattachés	36 323	36 323		
Personnel et comptes rattachés	8 938	8 938		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	2 989	2 989		
Impôts sur les bénéfices	9 077	9 077		
Taxe sur la valeur ajoutée	22 498	22 498		
Autres impôts taxes et assimilés	2	2		
Groupe et associés	26 979	26 979		
Autres dettes	1 700	1 700		
Produits constatés d'avance	44 050	44 050		
TOTAL	194 853	194 853		
Emprunts souscrits en cours d'exercice	28			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	15 824			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Actions	10.0000	100			100

Fonds commercial

(Code du Commerce Art. R 123-186; PCG Art. 831-2/10)

Nature	Montant des éléments				Montant de la dépréciation
	Achetés	Réévalués	Reçus en apport	Global	
INDEMNITE PRESENT CLIENT (REPRISE MANDATS GR)	104 902			104 902	
indem de présent Roy Petat	28 429			28 429	
Total	133 331			133 331	

Le test annuel de dépréciation sur les fonds de commerce réalisé à la clôture n'a pas amené à constater une dépréciation

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

	Valeurs	Taux d'amortissement
LOGICIELS	5 279	33.00

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Matériel de bureau	Linéaire	3 ans

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	32 096
Autres créances	1 250
Total	33 346

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 500
Dettes fiscales et sociales	5 814
Total	20 314

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	7 350
Total	7 350
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	44 050
Total	44 050

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Effectif moyen

(PCG Art. 831-3)

	Personnel salarié
Cadres	1
Employés	3
Total	4

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices
(Code du Commerce Art. R 223-102)

	31/12/2021	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2024	31/12/2025
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000
Nbre des actions ordinaires existantes	100	100	100	100	100
Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes					
Nbre maximal d'actions futures à créer					
- par conversion d'obligations					
- par exercice de droit de souscription					
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	224 041	305 285	386 062	370 828	419 496
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	57 749	76 183	108 810	54 899	97 178
Impôts sur les bénéfices	10 558	14 796	22 953	9 475	18 553
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	45 826	61 387	85 857	45 424	72 634
Résultat distribué	50 000	50 000	90 000	65 000	75 000
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions	471.91	613.87	858.57	454.24	786.25
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	458.26	613.87	858.57	454.24	726.34
Dividende distribué à chaque action	500.00	500.00	900.00	650.00	750.00
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice				1	2
Montant de la masse salariale de l'exercice				8 067	29 816
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice			1 069	252	14 926